

bizden haberler...

03 Kasım 2018 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan Soysal, EMO Ankara Şubesi Başkan Yardımcısı Tahsin Yılmaz, Şube Müdürü Neşe Akkoç, Örgütlenme Sekreteri Ali Haydar Gümüş, EMO Ankara Şubesi Avukatı Cem Erkat, Konya SMM Komisyonu üyeleriyle bir toplantı düzenlendi. Heyet aynı gün EMO Konya İl Temsilciliği'ni ziyaret ederek, Konya İl Temsilcisi Sait Şahin, Temsilci Yardımcıları Hacı Mehmet Azizoğlu, Mehmet Karabacak, Hatice Dikici ile görüştü.



30 Kasım 2018 Atılım Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü'nün Mühendislik Dekanlar Kurulu (MÜDEK) kapsamında düzenlenen BDK toplantısı Cuma günü Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Salonu'nda yapıldı. Bölüm başkanı Kemal Efe ESELLER çalışmalar hakkında bilgi verirken toplantıya katılan EMO Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri Ali Haydar Gümüş MÜDEK çalışmaları hakkında oda görüşlerini bildirdi.

29 Kasım 2018 EMO Ankara Şubesi Lokali'nde her ayın son Perşembe günü düzenlenen "Lokal Söyleşileri" etkinliği kapsamında Mimarlar Odası Ankara Şubesi Başkanı Tezcan Karakuş Candan tarafından "Yerel Seçimlere Giderken Nasıl Bir Kent Nasıl Bir Yönetim?" başlıklı söyleşi düzenlendi.

30 Kasım 2018 EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tahsin Yılmaz, EMO Ankara Şubesi Denetçileri Sebati Göken, Mehmet Tekin, Tokat İl Temsilcisi Doğan Atay, Temsilci Yardımcısı Serkan Bilgiç, Çamlıbel Elektrik Dağıtım (ÇEDAŞ) Tokat İşletme Müdürü Özgür Alpaslan'la görüştü.



3 Kasım 2018 EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu Afyonkarahisar AFJET Jeotermal Enerji Tesisi ve Afyon Enerji ve Gübre Biyogaz Enerji Santrali'ne teknik gezi düzenledi.

8 Kasım 2018 Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş. (ÇEDAŞ) Genel Müdürü Niyazi Kıvılcım, EMO Sivas İl Temsilciliği'ni ziyaret ederek, EMO Sivas İl Temsilcisi Ahmet Şenyurt, Temsilci Yardımcıları Sevgi Yörük ve İsmet Çağlayan ile görüştü.

08-09 Kasım 2018 EMO Ankara Şubesi 24. Dönem 2.Olağan denetlemesi yapıldı.

22-25 Kasım 2018 Akıllı Bina Teknolojileri Elektrik Sistemleri Fuarı Ankara Ticaret Odası Congressium Fuar Merkezi'nde açıldı. EMO Ankara Şubesi standının açıldığı fuarda ziyaretçilere Oda'nın etkinlikleri, çalışmaları anlatıldı.





- ❖ **06 Aralık 2018** EMO Ankara Şubesi 2. Bowling turnuvası Kentpark Rolling Ball Bowling Salonu'nda düzenlendi. Turnuvada 1. olan ekibin kaptanı Özgür Erdoğan'a birincilik kupası verildi.
- ❖ **8 Aralık 2018** Türkiye'nin bağımsızlık ve demokrasi yolundaki toplumsal mücadelesinde ve bilişim tarihinde, hem meslek alanına katkıları hem de aydın sorumluluğuyla yürüttüğü çalışmalarla unutulmaz izler bırakan Dr. Necdet Bulut'un öldürülmesinin üzerinden 40 yıl geçti. Dr. Necdet Bulut düzenlenen bir dizi etkinlik ile anıldı.
- ❖ **9 Aralık 2018** Eleştirel Bakışla Güneş-Dil Kuramı ve İlk Güneş-Dil Sözlüğü kitabının yazarları Kaan Arslanoğlu, İlknur Arslanoğlu ve Arif Yavuz Aksoy EMO Lokali'nde söyleşi düzenlendi.
- ❖ **11 Aralık 2018** EMO Ankara Şubesi 15. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği yapan ve 7 Aralık 2018 Cuma günü yaşamını yitiren Ertan Saygıncı için EMO Lokali'nde anma toplantısı düzenlendi.
- ❖ **13 Aralık 2018** EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan Soysal, Medyascope Tv'ye katılarak Ankara-Konya Hızlı Tren hattında yaşa-

nan tren kazası ile ilgili olarak İbrahim Yaya'nın sorularını yanıtladı.

- ❖ **12 Aralık 2018** Ankara Asansörcüler Derneği (ANASDER) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Demirbağ ve Yönetim Kurulu üyeleri, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan Soysal, Sayman Üye Mustafa Mumcu, Teknik Müdür Mustafa Öztürk, Teknik Görevli Şenay Karamut ile görüştü.
- ❖ **27 Aralık 2018** EMO Ankara Şubesi Lokali'nde her ayın son Perşembe günü düzenlenen "Lokal Söyleşileri" etkinliği kapsamında "Toplumsal Mücadelede Meslek Odaları" söyleşisi düzenlendi. 26 Aralık 1954 yılında kurulan EMO'nun kuruluş yıldönümüne denk gelen söyleşiye TMMOB eski Başkanlarından Kaya Güvenç ve EMO 36.,37. Dönem Başkanlığını yapan Ali Yiğit konuşmacı olarak katıldı.



- ❖ **03 Ocak 2018** EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan Soysal, Yönetim Kurulu Üyesi Onur Koçak, EMO Ankara Şubesi Müdürü Neşe Akkoç, Örgütlenme Sekreteri Ali Haydar Gümüş, CHP Ankara Milletvekili Ali Haydar Hakverdi'yi makamında ziyaret ederek görüştüler.
- ❖ **7 Ocak 2019** EMO Ankara Şubesi Müdür Neşe Akkoç, Kanal D'ye taşınabilir şarj cihazlarını (Power Bank) değerlendirdi.
- ❖ **10 Ocak 2019** 11-18 Ocak Enerji Verimliliği Haftası kapsamında EMO Ankara Şubesi Müdürü Neşe Akkoç tarafından Ankara Büyükşehir Belediyesi Osmanlı Aile Yaşam Merkezinde enerji verimliliği ve tasarrufu konulu sunum yapıldı.



bizden haberler...



14 Ocak 2019 EMO Yönetim Kurulu Başkanı Gazi İpek, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tahsin Yılmaz, EMO Ankara Şubesi Teknik Müdürü Mustafa Öztürk, EMO SMM Üyesi Hamza Koç, TEDAŞ Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı Mahmut Yağız, Strateji Geliştirme Daire Başkanı Abdulkadir Balık ve Yatırımlar İzleme Daire Başkanı Yakup Avan ile görüşü.

11 Ocak 2019 Meslekte 25. ve 30. yılını geride bırakan üyelerimize belgeleri, EMO Toplantı Salonu'nda düzenlenen törenle verildi.



DOĞALGAZ TESİSATINDA TOPRAKLAMA BU KONUDA UZMAN MÜHENDİSLER TARAFINDAN YAPILMALIDIR

NEDEN?

1



25.04.2013 tarihinde 29628 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği Madde 2.3 Teorikler bölümünde ve Madde 2.3.2'de:

"Elektrik tesisi, topraklama tesisi, paratoner tesisi ile akümülatör ve transformatör ve benzeri elektrik ile ilgili tesislerin periyodik kontrolleri Elektrik Mühendisleri (Eki Sayı:RG-23/1/2016- 2017) elektrik eğitimi bölümü mezunu teknik işletmenler elektrik tekniker ve ya da yüksek teknikleri tarafından yapılır." denmektedir. Bu maddeye göre topraklamaların mesleki yeterliliği olmayan kişiler tarafından yapılması uygun değildir.

Topraklama ölçümlerini mesleki yeterliliği olmayan kişilerin yapması uygun değildir. Doğalgaz topraklama tesisatını yetkisz kişilerin yapmasına ve ölçmesine izin vermeyin...

DOĞALGAZ TESİSATINDA TOPRAKLAMA YETKİLİ MÜHENDİSLER TARAFINDAN YAPILMALIDIR

NEDEN?

2



Mühendisler için meslek alanlarına dair eğitim ve yeterliliklerine dair belge düzenleme yetkisi 6235 Sayılı Kanun uyarınca, mühürsüzün İşleri Meslek Odası'na verilmiş olup, topraklama tesislerine ilişkin ölçüm ve denetimlerinde zorunlu olarak anılan meslekleri Elektrik Mühendisleri karşılamaktadır.

Topraklama ölçüm, denetim ve raporlama faaliyetlerinin ehil olmayan kişi ve/veya kuruluşlar eliyle yürütülmesi beraberinde can ve mal kayıplarının oluşmasını önemi açacaktır.

DOĞALGAZ TESİSATINDA TOPRAKLAMA BU KONUDA UZMAN MÜHENDİSLER TARAFINDAN YAPILMALIDIR

NEDEN?

3



9 Şubat 2012 tarih ve 28190 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Elektrik ile İlgili Kurumların Teşki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik'e Doğruluk Yapılmasına Dair Yönetmelik'e göre

"MADE 4 - Elektrik ile ilgili her işletmede görev, yetki ve sorumlulukları açıkça belirtilmelidir:

a) Elektrik işi tesis yapan işleri Denetim görevi her neyse de sorumluluğu elektrik veya elektrik ve elektronik mühendislerince veya Tıp Zorunlu Kuruluşunun denetçi elektrik veya elektrik ve elektronik mühendislerince tarafından sağlanmalı ve 1000 KVA 400 Volt'a kadar elektrik işi tesisatının yapılması,

b) İşletmeye ve kabul işleri: İşletmeye uygun olarak kesimler tarafından yapılan tesislerin tespiti, bakımı, ölçü ve kabulü için gerekli işleri tamamlanması," denmektedir. Bu yönetmelik, Mühendis denetiminde işi tesisatı yapılabileceği ve ancak bu yetkiyle yapılabileceği tesiste ölçümlerini yapılabileceği açıkça belirtilmiştir.

Standartlar ve yönetmeliklerin uygulanmasını ilişkin bilimsel yeterlilikler bir kayıftır ya da tercih sonucu değil; bilimsel gereksinimlerin sonucu oluşturulan standart ve mevzuatın saydığı zorunluluklardır...

DOĞALGAZ TESİSATINDA TOPRAKLAMA BU KONUDA UZMAN MÜHENDİSLER TARAFINDAN YAPILMALIDIR

NEDEN?

4



EMO Ankara Şubesi'nden talep edilen doğalgaz topraklama tesisatı yapma işlerini "Topraklama Yetki Belgesi"ne sahip topraklama eğitimi almış Mühendislerin yürütülmesi sağlanmakta ve ücret vatandaşlar tarafından doğrudan yetkili mühendis ödenmektedir.

EMO Ankara Şubesi tarafından vatandaşlardan ya da işi yapan Mühendislerden bu işe dair ücret talep edilmemektedir.

Şube Denetleme Kurulumuz aşağıdaki tarihlerde temsilciliklerimizin ikinci denetlemelerini gerçekleştirmiştir.

- 13 Kasım 2018** EMO Aksaray İl Temsilciliği
14 Kasım 2018 EMO Kayseri ve EMO Nevşehir İl Temsilcilikleri
15 Kasım 2018 EMO Kırşehir İl Temsilciliği
20 Kasım 2018 EMO Konya İl Temsilciliği
21 Kasım 2018 EMO Konya Akşehir ve Ereğli İlçe Temsilcilikleri
22 Kasım 2018 EMO Afyonkarahisar İl Temsilciliği
20 Kasım 2018 EMO Çankırı İl Temsilciliği
21 Kasım 2018 EMO Kastamonu İl Temsilciliği
29 Kasım 2018 EMO Yozgat İl Temsilciliği
30 Kasım 2018 EMO Tokat ve Sivas İl Temsilcilikleri
05 Aralık 2018 EMO Erzincan İl Temsilciliği
06 Aralık 2018 EMO Erzurum İl Temsilciliği
14 Ocak 2019 EMO Kırkkale İl Temsilciliği

ANKARA 6. İDARE MAHKEMESİ A TİPİ MUAYENE KURULUŞU VE PERSONEL BELGELENDİRME KURULUŞU OLMA KARARINI İPTAL ETTİ

Ankara 6. İdare Mahkemesi, EMO Ankara Şubesi'nden bir üyenin açmış olduğu dava neticesinde EMO 45. Olağan Genel Kurulu'nda alınan A Tipi Muayene Kuruluşu ve Personel Belgelendirme Kuruluşu olma (PBK) kararlarını iptal etti.

Mahkeme, A Tipi Muayene Kuruluşu kararını, yasal dayanağının bulunmadığı, mevzuat çerçevesinde Odanın varoluş amacıyla çeliştiği, üyelerinin hak ve menfaatlerini gözetmekle yükümlü olan Oda'nın, Oda'ya kayıtlı üyeleri ile rekabet içine girecek bir oluşuma sebebiyet verdiği, üyelerinin hak ve menfaatlerini zedeleyeceği, ekonomik açıdan üyelerinin kazanç kaybına sebebiyet verecek ticari bir rakip haline gelebileceği, bu durumun ise Odanın kuruluş amacı dışında faaliyet gösteremeyeceği şeklindeki yasal düzenlemeye aykırılık teşkil ettiği,

Personel Belgelendirme Kuruluşu kararını ise, mesleki yeterlilik için mevzuatta dayanağı olmayan belgelendirme yolu ile üyelerin meslek icrasının sınırlandırılacağı, tüm bu hususların üyelerin hak ve menfaatlerine aykırı olduğu gerekçeleriyle iptal etmiştir.

Ankara 6. İdare Mahkemesi'nin kararına web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

2019 YILI EN AZ ÜCRETLERİ BELİRLENDİ

Elektrik Mühendisleri Odası En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği uyarınca her yıl olduğu gibi 2019 yılı için de mühendislik hizmetleri için uygulanacak en az ücretler ile ilgili kurallar Serbest Müşavirlik Mühendislik (SMM) Daimi Komisyonu tarafından belirlenerek, EMO Yönetim Kurulu'nun onayıyla kitap olarak yayımlandı.

"2019 Elektrik-Elektronik-Biyomedikal Mühendisliği Hizmetleri" adlı kitapta, elektrik, elektronik, biyomedikal ve kontrol mühendisliği hizmetlerine ilişkin yönetmelikler, sözleşmeler, test, ölçüm, muayene raporları, en az ücretlerin uygulama esasları, yapı sınıfları, bölgesel azaltma katsayıları, diğer proje ve hizmetler ile 2019 yılı en az ücret tanımları yer alıyor. Toplam 211 sayfa ve 8 bölümden oluşan kitap İnternet üzerinden erişime açıldı.

2019 Yılı Elektrik-Elektronik-Biyomedikal Mühendislik Hizmetleri kitabına web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

Asgari ücret işbirliği protokolü SGK tarafından iptal edildi!

Protokolün imzalanması ardından yürütülen çalışmalar sonucu mühendis, mimar ve şehir plancılarının TMMOB tarafından duyurulan ücretin altında işe başlatılması ile SGK'ya eksik prim ödenmesinin önüne geçilmeye çalışılmıştır.

Protokol ile mühendis, mimar ve şehir plancılarının istihdam edildiği çalışma alanları disiplin edilmiş ve kayıt dışılığın önlenmesinde ciddi adımlar atılmıştır.

Protokolün iptal edilmesi: mühendis, mimar ve şehir plancılarının hak kaybına ve SGK'nın prim kaybına uğraması anlamına gelmektedir.

PROTOKOL TEKRAR UYGULANSIN

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI-ANKARA ŞUBESİ - Pınarlar Cadde'si No:16 Kat:10y Ankara, Türkiye
 Telefon: +90 312 371 44 74 Faks: +90 312 371 44 88 GSM: +90 530 773 49 33, +90 530 773 49 38



YAPAY ZEKÂ VE DOĞAL DİL İŞLEME SEMİNERİ DÜZENLENDİ



EMO Ankara Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası ve ODTÜ Mezunları Derneği tarafından 15 Aralık 2018 Cumartesi günü `Yapay Zekâ ve Doğal Dil İşleme` başlıklı seminer, ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik Tesisleri Salon 56` da düzenlendi. Seminerde Prof. Dr. Fatoş Yarman Vural (ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü) "Yapay Zeka", Dr. Ayşenur Birtürk (ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü) "Doğal Dil İşleme" konularını anlattı.

Seminerin açılışını yapan BMO Yönetim Kurul Üyesi Gülin Onat Bayır yaptı. Gülin Onat Bayır` dan sonra sırasıyla, EMO Ankara Şubesi YK Başkanı Ömürhan Soysal, BMO YK Başkanı Hülya Küçükaras, ODTÜ Mezunları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Nihal Uysal da konuştu. Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Fatoş Yarman Vural (ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü) "Yapay Zeka", Dr. Ayşenur Birtürk (ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü) "Doğal Dil İşleme" konularında sunumlar yaptılar ve katılımcıların konularla ilgili sorularını yanıtladılar.



EMO ANKARA ŞUBESİ GELENEKSEL GECESİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Geleneksel Gecesi 14 Aralık 2018 Cuma günü Anemon Hotel`de gerçekleştirildi. Açılış konuşmaları ile başlayan gece Grup Günyüzü'nün ezgileri ile devam etti. Gecede ayrıca çekilişle üyelerimize çeşitli kitap, eğitim, tiyatro bileti hediye edildi.

